
AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH W NOWYM TARGU 

ul. Kokoszków 71, 34-400 Nowy Targ, NIP 735-24-32-038, REGON 492722404 
 

 

 

Numer referencyjny: KZP.382.11.2024 

Nowy Targ, dnia 08.08.2024  r. 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(w oparciu o art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dalej „p.z.p.”) 

w dniu: 08.08.2024  r. godz. 10:05 

 

 

 

 

Przedmiot zamówienia: 

Usługa ochrony osób i mienia w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu. 

 

 

 

Tryb postępowania: 

Zamówienia prowadzone na podstawie art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej „p.z.p.”, z zastosowaniem trybu 

podstawowego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy PZP, bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości nie 

przekraczającej progów unijnych o których mowa w art. 3 ww. Ustawy 

 

 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

netto: 1 310 370,40 zł 

brutto: 1 611 755,59 zł 

 

 

 

Otwarcie ofert dot. ww. postępowania w trybie podstawowym rozpoczęło się w dniu 08.08.2024 r. o godz. 10:05, 

w Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Targu, w obecności komisji przetargowej. 

 

 

W terminie jaki wyznaczono na składanie ofert w postępowaniu, w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 

p.z.p., tj. do dnia 05.07.2024 r. do godz. 10:00, na Usługę ochrony osób i mienia w Akademii Nauk 

Stosowanych w Nowym Targu, ogłoszenie nr 2024/BZP 00433261/01 z dnia 26.07.2024 r. w BZP wpłynęło 5 

ofert na wykonanie przedmiotu zamówienia: 

 

 

 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 



* - parametr punktowany                       

       

/Zatwierdzam/ 

 

 

 

 

          ……………………………………… 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (zł) * 

Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1. 

Konsorcjum: 

 

Lider konsorcjum: 

MAXUS Sp. z o.o.  

ul. 3 MAJA 64/66N, 93-408 ŁÓDŹ 

 

Uczestnik konsorcjum: 

MM SERVICE MONITORING  

Sp. z o.o., ul. TRYBUNALSKA 21, 95-

080 KRUSZÓW 

 

Uczestnik konsorcjum: 

MM SERVICE SECURITY SP Z O.O. -  

ul. TRYBUNALSKA 21, 95-080 

KRUSZÓW 
 

1 390 116,48 
Zgodny z 

SWZ 
Zgodne z SWZ 

2. 

VICTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Osiedle Suszówka 53 

32-005 Niepołomice  

 

 1 288 443,51 

Zgodny z 

SWZ 
Zgodne z SWZ 

3. 

WĄCŁAWSKI GRUPA JAGUAR 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 ul. 3-go Maja 4 

32-065 Krzeszowice 

1 232 755,20 
Zgodny z 

SWZ 
Zgodne z SWZ 

4. 

Konsorcjum firm: 

 

Lider konsorcjum: 

1. Impel Facility Services Sp. z o.o. 

 

Partnerzy konsorcjum:  

2. FM Integrated Solutions Sp. z o.o. 

(dawniej: Impel Safety Sp. z o.o.) 

3. Impel Provider Sp. z o.o. 

4. Defence Services Sp. z o.o. (dawniej: 

Impel Technical Security Sp. z o.o.) 

5. Impel FM Contractor Sp. z o.o. 

(dawniej: PJK Security 

Sp. z o.o.)  

 

Adresy: 

1. - 4.   ul. Antoniego Słonimskiego 1 

         50-304 Wrocław 

5.         ul. Józefa Cygana 2 

            45-131 Opole 

1 334 183,26 
Zgodny z 

SWZ 
Zgodne z SWZ 

5. 

Konsorcjum:  

 

Lider:  

Usługowa Spółdzielnia Inwalidów 

ul. Torowa 33 

32-050 Skawina  

 

Partner Konsorcjum:  

Zak-Cop sp. z o.o. 

ul. Nowotarska 34 E  

34-500 Zakopane 
 

1 242 107,14 
Zgodny z 

SWZ 
Zgodne z SWZ 


